ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ
ПО ГОРОДУ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2021 года N!! 2

Г. Москва

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНОГО ВРАЧА

ПО ГОРОДУ МОСКВЕ ОТ 15.06.2021 N9 1 «О ПРОВЕДЕНИИ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ ПРИВИВОК
ОТДЕЛЬНЫМ ГРУППАМ ГРАЖДАН ПО ЭПИДЕМИЧЕСКИМ ПОКАЗАНИЯМ»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 N952-
Ф3 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», статьей 10 Федерального
Закона от 17.09.1998 N9 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», П.18.3
СП 3.1/3.2.3 146-13 «Общие требования по профилактике инфекционных и паразитарных
болезней», приказом Минздрава России от 21.03.2014 N9 125н «Об утверждении
национального календаря профилактических прививок и календаря профилактических
прививок по эпидемическим показаниям» (зарегистрировано в Минюсте России 25.04.2014
N 32115) постановляю:
1. Дополнить подпункт 1.1 пункта 1 постановления Главного государственного санитарного
врача по городу Москве от 15.06.2021 N9 1 «О ПРОВЕДЕНИИ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ
ПРИВИВОК ОТДЕЛЬНЫМ ГРУППАМ ГРАЖДАН ПО ЭПИДЕМИЧЕСКИМ ПОКАЗАНИЯМ» абзацем
СЛЕДУЮЩЕГО СОДЕРЖАНИЯ:

« - доставки товаров и продуктов питания, в том числе курьерск

Е.Е. Андреева

1

--- -----------~---------------------------------------------------------------

	Page 1
	Titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Images
	Image 1
	Image 2